
MDSF2017　土曜レース

① 1dogトレッキングレース　８０ｍ
1 渡邊　真二郎 ハナミチ 0:00'13 78

2 石井　隼翔 シャイン 0:00'15 04

3 山本　亜子 マイク 0:00'17 05

4 大豆生田　真弓 ミミ 0:00'30 19

② 2dog　犬ぞりレース　700m
1 藤井　佐知子 ミジェット＆ニール 0:01'54 40

2 武田　智子 アンジュ＆タカ 0:01'54 49

3 渡部　琢磨 ハロ＆ハナミチ 0:02'05 39

4 宮川　正雄 カブ＆ファロ 0:02'37 16

5 大塚　啓 ケント＆ニコ 0:02'38 55

6 大門　美保 リキ＆ピッコリーナ 0:03'46 03

③ 2dogスキージョーリングレース　７００ｍ
1 木村　伸吾 ケイレブ＆アーチ 0:01'50 40

2 須貝　尚史 リン＆ココア 0:02'00 03

3 清水　忠憲 コハク＆ガルプ 0:02'03 91

4 本間　和泉 ロッカ＆ミツバ 0:02'20 81

5 荒木　一樹 ユズ＆ナツメ 0:03'20 03

6 小山　尚二 ギンガ&ノア 0:03'45 72

④ 1dogビギナーレース　８０ｍ
1 宮崎　稔 リアン 0:00'13 02

2 鵜野　淳 アンディ 0:00'13 33

3 石井　翔琉 レイン 0:00'13 42

4 森貞　忠真 トラノスケ 0:00'13 66

5 石井　隼翔 ジャック 0:00'14 11

6 難波　明子 ソル 0:00'14 78

7 本間　和泉 ミツバ 0:00'14 83

8 久住　雅弘 ロビン 0:00'15 81

9 池田　菜つみ アリス 0:00'16 11

10 大豆生田　真弓 ミミ 0:00'18 41

11 豊田　修二 リーフ 0:00'18 71

12 芦矢　栄司 レックス 0:00'19 39

13 芦矢　文 スノー 0:00'20 93

14 宮崎　稔 サージュ 0:00'23 42

15 小國　歳司 フィーノ 0:00'25 52

16 大豆生田　真弓 アマ 0:00'36 06

17 松島　要 ラム 0:00'36 79

18 高橋　剛 ミア 0:00'52 09

19 山本　亜子 マイク 0:00'52 80

20 梅田　梓 ナッツ 0:01'10 40

⑤ ５dogファミリーレース　１６００ｍ
1 平井　萌波 ライカ＆ハリボ 0:03'26 16

2 齋藤　顕人 ドルトムント＆シュトッツガルト 0:06'05 72



⑥ 1dogファミリーレース　１８０ｍ
1 鵜野　洋子 アンディ 0:00'27 75

2 小山　尚三 ギンガ 0:00'33 59

3 松島　要 バリー 0:00'34 82

4 大石　久夫 タクト 0:00'35 25

5 松島　揺美 ミーシャ 0:00'36 48

6 大豆生田　真弓 ミミ 0:00'37 68

7 森貞　忠真 ギンノスケ 0:00'41 38

8 大門　美保 チョコ 0:00'43 57

9 高橋　進也 フクタロウ 0:00'43 58

10 猪俣　定広 ネネ 0:00'49 82

11 渡辺　優子 アンディ 0:00'55 31

12 渡邊　真二郎 ハナミチ 0:01'14 98

⑦ ディスクドッグ　トス＆フェチ競技
1R 2R TOTAL

1 二見　亜紀子 ヴィヴィアン 19.5 21 40.5

2 宇佐見　トシ枝 アナベル 20 19.5 39.5

3 木村　靖子 グレン 18.5 18.5

4 矢口　順子 パルサー 18.5 18.5

5 須貝　尚史 ディーバ 17 17

6 難波　明子 アルマ 15.5 15.5

7 手島　悠吾 ベガ 14 14

8 松浦　道子 ミッシー 9 9

9 小國　歳司 フィーノ 7.5 7.5

10 清水　忠憲 コハク 7 7

11 小國　あや カイナ 7 7

12 高野　敬子 ピラ 4.5 4.5

13 久住　雅弘 ピッカー 3.5 3.5

⑧ 4dog犬ぞりレース　４１００ｍ
1 福島　加奈恵 チェップ＆ボルト 0:08'22 13

2 平井　皇介 イザベラ&セージ 0:08'40 38

3 須貝　尚史 コチャック＆パンキー 0:11'01 63

4 三添　豊 タフィー＆エマ＆ライ 0:13'59 10

5 木村　伸吾 ケイレブ＆アーチ 0:16'11 02

⑨ オープンレース　２６００ｍ
1 佐藤　宏悦 0:04'45 16

2 横尾　敏文 10dog 0:05'02 47

3 平井　俊介 グレタ＆ウィロー 0:05'08 70

4 黛　聡 ブッチ＆アイリーン 0:06'20 72

5 二見　貴士 セドナ＆ミーガン 0:07'12 51

6 荒木　一樹 レナ＆ギンガ 0:10'29 14

⑩ ２dogビギナーレース　８０ｍ
1 福島　遥輝 エース＆ブルース 0:00'10 96

2 酒井　伸子 バルカ＆ビッツァー 0:00'14 81

3 玉本　満行 ユリ＆ノア 0:00'17 74

4 高野　敬子 ディーディー＆ピラ 0:00'19 66

5 平井　萌波 ペッピーナ＆ジェイク 0:00'21 03



⑪ 雪上コーシングチャレンジレース　８０ｍ
1 須貝　尚史 カタナ 0:00'04 33

2 田中　元 ナッツ 0:00'04 35

3 矢口　浩之 パルサー 0:00'04 38

4 高橋　剛 ミア 0:00'04 53

5 藤井　佐知子 チェイス 0:00'04 86

6 松浦　道子 アリー 0:00'04 98

7 小國　歳司 クレレ 0:00'05 86

8 大塚　洋二 アズキ 0:00'06 15

9 清水　忠憲 アンジュ 0:00'06 27

10 玉本　満行 ノア 0:00'06 34

11 玉本　満行 ユリ 0:00'07 54

12 大豆生田　真弓 ミミ 0:00'17 29


